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دوست خوبم سلام
پایینی  بسیار  اعتمادبه نفس  بودم،  و منزوی  افسرده و گوشه گیر  بسیار  تا 17 سالگی 
داشتم، از آدم ها فراری بودم، احساس بی ارزشی می کردم تا اینکه با کتابی آشنا شدم 
که مطالعه آن کتاب زندگی من را متحول کرد و من را از دختری بسیار گوشه گیر و 
افسرده تبدیل به دختری بسیار قدرتمند، با اعتماد به  نفس و سرزنده کرد. مطالعه آن 
کتاب چنان زندگی من را متحول کرد که درتصورم هم نمی گنجید. گاهی اوقات احساس 
می کردم خوشبخت ترین انسان روی زمین هستم. وقتی گذشته ام را مرورمی کردم که 
مطالعه یک کتاب این  چنین توانست مسیر زندگی من را متحول کند و مردم جامعه ام 
برخی کلیدهای موفقیت در  از  آگاهی و درک درست  به خاطر عدم  را می دیدم که 
سختی، ناراحتی و عدم موفقیت به سر می برند افسوس می خوردم. برای همین با خود 
عهد کردم که همان طور که نویسنده آن کتاب توانست با آموخته هایش به من کمک 
کند تا زندگی ام را متحول کنم. من هم رسالت اصلی زندگی ام را بر این قرار دهم تا در 
مسیر کمک به رشد و موفقیت و تحول انسان ها حرکت های بزرگی انجام دهم. این 
کتاب چکیده ای از ارزشمندترین نکاتی است که در این سال های تدریس و برگزاری 
سمینارها و همایش های بسیار بزرگ درزمینه موفقیت، کسب ثروت، و تحول درون 

توانسته زندگی صدها هزار نفر را تغییر دهد.
وقتی در سمینارهایم برای شرکت کنندگان از فراز و نشیب های زندگی ام و از اتفاقاتی 
که در زندگی ام رخ داد تعریف می کنم، از شکست هایی که هرگز نتوانست من را به 
رؤیاهایم  اهداف و  به  را  تا من  داد  زندگی ام رخ  بیندازد و معجزه هایی که در  زمین 
برساند به درک جدیدی از قدرت های درون انسان که تاکنون از آن غافل بوده و از آن 

بهره نبرده اند می رسند.
 من در این کتاب سعی کردم مهم ترین کلیدهای موفقیت را در اختیارشمادوست خوبم 
قرار دهم تا شما هم بتوانید مانند من و هزاران نفر انسان روی کره زمین در هرلحظه 
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از زندگی ات اعجاز بیافرینی و به بزرگ ترین اهدافت در زندگی برسی.
دوست خوبم تو زیباترین و قدرتمندترین آفریده خداوند روی زمین هستی. تو انسان، 
جانشین خداوند روی زمین هستی. تو اشرف مخلوقات هستی و خداوند از فرشتگانش 
خواست که برای تو انسان سجده کنند )سجده: برای رشد و موفقیت انسان در راستای 

گسترش جهان در خدمت انسان درآیند(.
از گذشته بیرون بیا. گذشته تو را در گرداب فرو خواهد برد. وارد زمان حال شو. همین 
زمانی که الان در حال حاضر این کتاب به دست  تو رسیده و تو در حال مطالعه این 
تو نرسیده. یک  این کتاب به دست   ایمان داشته باش که بی جهت  کتاب هستی و 
روزی، یک جایی آرزو و رؤیایی داشتی که خداوند در پاسخ تو برای رسیدن به آن ها 
این کتاب را در سر راه تو قرار داده تا از آموزه هایش استفاده کنی و آینده خود را دقیقاً 
همانطورکه خودت می خواهی خلق کنی. این کتاب را با تمام وجود به شما دوست 
آموزه ها را جدی گرفته و در  این  از شما می خواهم که حتماً  خوبم هدیه می کنم و 
زندگی خود بکار بگیرید و از نتایج فوق العاده آن و از معجزاتی که در زندگی تان اتفاق 
می افتد از طرق لینک زیر من را هم باخبر کنید. خبرهای خوب شما بهترین هدیه 
ایست که من می توانم از جهان دریافت کنم و به من قدرت بیشتری برای ادامه حرکت 

در این مسیر الهی می دهد.
این کتاب چکیده ای ازقدرتمندترین آموزه های استادان  معنوی عزیزم خانم کاترین 
پاندر و فلورانس اسکاول شین است که توانست زندگی من و صدهاهزارنفراز دانشجویان 

رامتحول کند ودرزندگی مخاطبانمان اعجازبیافریند.
امیدوارم بانوشتن این کتاب و ایجادتحول درزندگی دوستان و عزیزانم توانسته باشم  

گام کوچکی درجهت کمک به دوستان عزیزم برداشته باشم.
دوستتان دارم
صنم رشیدی
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فصل اول:
چگونه در بازی زندگی برنده شوید؟

بیشتر مردم زندگی را پیکارمی دانند اما زندگی پیکار نیست بازی است.
زندگی بازی ست با قوانین خاص این بازی. انسان هایی در این بازی برنده می شوند 

که قوانین این بازی را بدانند و از آن نهایت استفاده را ببرند.
آمادگی  که  می گیرد  قرار  اختیارانسانهایی  در  تنها  زندگی  در  سعادت  و  خوشبختی 

گشودن درب های توانگری و کامیابی را در زندگی خود داشته باشند.
همه ما خودآگاه و یا ناآگاه همواره قانون تشعشع و جاذبه را به کارمی بریم . اکرمی 
و       اندیشه ها  عنان  آگاهانه  باید  باشید  کامیابی  و  توانگری  شاهد  خواهیددرزندگیتان 

احساس های خودرا به دست بگیرید...
این با شماست که دل و جرئت به خرج دهید و اندیشیدن به چیزهایی را آغاز کنید 

که آرزوی شماست.
این وظیفه شماست که تمرکز خود را از تجربه ناخوشایند رهانیده و بیرون بکشید، 
به محض اینکه اندیشه خودرانسبت به آن ها عوض می کنید شرایط هم عوض می شود...

دنیای درون دنیای بیرون رامی سازد و تمام اتفاقات و رویدادهای زندگی انسان قبل 
از اینکه در دنیای بیرون به صورت فیزیکی عینیت یابد پیشاپیش در دنیای درون آدمی 

در عرصه غیبی خلق گردیده است.
اندیشه هایی که  آفرید،  امروز شمارا  از ین در سرتان گذشت  اندیشه هایی که پیش 

امروز در سرتان می گذرد نیز فردای شمارا می آفریند.
هر چه بیشتر این حقیقت را دریابید و از روی عمد اندیشه توانگرانه را به کار بگیرید 
الهی  کامیابی که حق  و  نمی تواند خوشبختی  دید که هیچ کس و هیچ چیز  خواهید 
شماست از شما بگیرد و خواهید دید اشخاص و امور و رویدادهایی که سابق بر این 
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بر ضد شما بودند یا به خدمتتان درمی آیند و یا از زندگی شما بیرون می روند و جای 
خود را به اشخاص و رویدادهای تازه می دهند تا شمارا سریع تر به کامیابی و توانگری 

برساند.
ابزار لازم برای دسترسی به اندیشه توانگرانه و خلاقانه را در اختیار انسان  خداوند 
بیافریند و هر غیرممکنی را  تا با خدمت گرفتن آن آدمی در زندگی اعجاز  قرارداد 

ممکن و آنجا که راه نیست راه گشاید.
خداوند ابزار کلام را به آدمی عرضه کرد تا با به کار گرفتن آن در راستای صحیح 
بتواند آمال و آرزوهایش را به عرصه ظهور برساند. همان طور که به عیسی عطا کرد، 
الهی  اراده  ا ز قدرت کلام تحت لوای  با آگاهی کامل  به موسی عطا کرد و آن ها 

معجزات و شگفتی های فراوانی در زندگی خود و دیگران بوجودآوردند.

دوست خوبم من ایمان دارم که این کتاب می تواند تحولی تازه در زندگی شما 
توانایی های  بر قدرت و  را  تا چشمانت  بیافریند و می تواند به شما کمک کند 
درونت بازکنی و خود واقعی ات که بسیار توانا و دوست  داشتنی است را بشناسی 
و از او کمک بگیری تا تو را به همه هدف هایت در زندگی برساند. سال ها قبل 
که زندگی نامناسبی داشتم و دچار افسردگی و ناامیدی بودم یک کتاب زندگی 
من را نجات داد و سبب چنان تحول درون من شد که برای خودم هم باورکردنی 
نبود؛ و اون روز با خودم عهد کردم که من هم همانند نویسنده آن کتاب این 
وآرزوهایشان  خواسته ها  به  تا  کنم  کمک  دیگران  به  و  دهم  ادامه  را  رسالت 
برسند. برای کمک بیشتر به شما دوست عزیز، شما می توانید درروی لینک زیر 
کلیک کرده و چالش و یا مسئله ای که در حال حاضر مایل به حل آن هستید 

را در اینجادرج کرده تا برای حل چالش شما بهتر بتوانم شمارا راهنمایی کنم .

ارتباط مستقیم با مدرس  و راهبر صنم رشیدی و ارسال سوالات:

www.sanamrashidi.com/Your-stick-Miracle
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فصل دوم:
هر آنچه آدمی بکارد همان را درو خواهد کرد.

هر آنچه آدمی بکارد همان را درو خواهد کرد؛ یعنی هر آنچه از آدمی در عمل یا 
سخن نمایان گردد به خود او بازمی گردد.

اگر نفرت بورزد نفرت به او بازخواهد گشت، اگرانتقادکند، اگر دروغ بگوید، اگر تقلب 
کند همه و همه بر خود او بازخواهد گشت. اگر عشق ببخشد عشق خواهد ستاند.

اگر به آدمی عشق بورزد، همسنگ آن را و حتی بیشتر از آن را از آدمی خواهد ستاند 
نه لزوماً توسط همان شخص که به او عشق بخشیده، جهان هستی عشق را دریافت 
و آنجا که باید، زمانی که باید و توسط اشخاصی که باید، آن عشق به او بازگردانده 

خواهد شد.
چه بسیارند مردمانی که با ملامت دیگران، بیماری و بدبختی را به  سوی خودکشانده اند.

آنچه را آدمی در دیگران نکوهش می کند در واقع به سوی خود جذب می کند.

 خانمی که برخلاف میل باطنی اش وارد ارتباط با مردی شده بود که صاحب 
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همسر بود و این قضیه بسیار او را آزارمی داد و با ارزش ها و اعتقادات او هماهنگ 
نبود نزدم آمد تابتواندخودرا از آن شرایط برهاند و به دنبال این بود که علت این اتفاق 

درزندگیش رابیابد؟
از  یکی  پیش  سال ها  که  آورد  یاد  به  جذب  کارماو  قانون  از  یافتن  آگاهی  از  پس 
شدت  به  داشت  همسر  که  مردی  با  ارتباط  خاطر  به  خودرا  دوستان  صمیمی ترین 
او هیچ خبری  از  او قطع کرده و سال هاست که  با  را  سرزنش کرده و دوستی اش 

ندارد...
و  برق دست می زند  به سیم لخت  زندگی اش  در  انتقاد و ملامت  به هنگام  انسان 

هرلحظه ممکن است ضربه ای سنگین برخودواردآید.
انسان باهردست بدهد با همان دست می گیردو همیشه میان دادوستد در مشیت الهی 

موازنه ای کامل برقراراست.
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فصل سوم:
ازکلام تو برتوحکم می شود

دربازی زندگی کلام نقش تعین کننده دارد.
چه بسیارند کسانی که با کلام خود به زندگی شان مصیبت فراخوانده اند.

و  سختی  دستخوش  زندگی اش  چرا  که  پرسید  من  از  زنی  روزی    

تنگدستی شده است؟
سابق بر آن با مردی زندگی می کرد که به شدت بخیل وبی عاطفه بود و 
به شدت او را آزارمی داد و نه ازلحاظ مالی و نه ازلحاظ عاطفی نیازهای 
اوراتامین نمی کرد و او را هرروز در خانه حبس می کرد و او هرروز شیون 
و گریه و زاری می کرد تا اینکه یک روز تصمیم به ترک همسرش گرفت 
و از اوجداشد و شش ماه پس از جدایی با مردی آشنا شد که به شدت به 
او علاقه مند شد و با او ازدواج کرد و آن مرد ازلحاظ عاطفی به او توجه 
می کرد، اما ازلحاظ مالی بسیار بخیل و تنگ نظر بود و آن زن می گفت 
اما به همین راضی ام، حداقل  آزارم می دهد  او  این ویژگی  بااین حال که 
همسر  آخر  می کند،  محبت  هم  به  و  می کند  تأمین  مرا  عاطفی  ازلحاظ 

سابقم حتی ازلحاظ عاطفی هم به من توجه نمی کرد !
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راستی به نظر شما ریشه این سختی و تنگدستی او در چیست؟

از کلام تو بر تو حکم می شود.
وقتی که کمترین موهبت ها را حق الهی خود می دانید و با کلام خود رضایت خود را  
نسبت به شرایط موجود بیان می دارید در آن اتاق آینه ای شکل فرمان همین سطح از 

زندگی را داده اید و همان هم به شما داده خواهد شد و نه ذره ای بیشتر...

بخواه تا به تو داده شود.

در حضور خودش این کلام را به زبان آوردم:
مغناطیسی  او  زیرا  بگشای  زن  این  برای  را  دولتمندی  و  فراوانی  راه  ))خداوند 

مقاومت ناپذیر در برابر حق الهی خود است((
و به او گفتم که خودش هم پیاپی این جمله را با ضمیر من تکرار کند.

چند هفته بعد تماس گرفت و گفت در زندگی اش معجزه رخ داده و همسرش به طرز 
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عجیبی ازلحاظ مالی نسبت به او دست و دل باز شده و او واقعاً احساس خوشبختی 
می کند.

برآورد.  را  انسان  آرزوی  بزرگ ترین  یا  کوچک ترین  که  است  آماده  همواره  خداوند 
خوشا به حال آنان که بزرگ می اندیشند و بزرگ می خواهند و به کم قناعت نمی ورزند 
و خود را لایق بهترین ها می دانند و در انتظار بهترین های الهی در لوای قدرت و اراده 

خداوند خواسته شان را به جهان عرضه می کنند.
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فصل چهارم:
بارمسئولیت های مالی را به دوش خود نیندازید

خدا روزی رسان آدمی است و انسان باید به کلامی که بر زبان می آورد ایمان کامل 
داشته باشد.

 خانمی نزدم آمد و گفت بیستم ماه چکی به مبلغ پانزده میلیون تومان صادر 
کرده است که به علت عدم رعایت مشتریانش به تعهدشان نتوانسته آن مبلغ را تأمین 
کند و تا زمان حصول چک 4 روز بیشتر زمان ندارد و به تمام کسانی که می توانست 
از آن ها کمک بگیرد و مبلغی را قرض بگیرد تماس گرفته اما نتیجه ای حاصل نشده 
و بسیار نگران بود و می گفت من به خدا توکل کردم و همه چیز را به او سپردم اما 

نتوانستم پول موردنیازم را فراهم کنم.
به او گفتم:

انسانی که توکل می کند هرگز نگران نمی گردد. بلکه آن کس که باخداست در موضع 
قدرت ایستاده است

نگرانی و ترس زاییده تخلف از قانون معنویت است.
آنجایی که آدمی به خدا توکل می کند و همه با را به او می سپارد نگرانی و ترس راه 
نمی یابد و خود آرام و رها به سرمی برد. جنگ از آن خداست نه از آن انسان و تنها 

وظیفه انسان این است که آرام بگیرد، بایستد و نجات خداوند را ببیند.
به او پیشنهاد کردم تا برای رهایی از نگرانی و سپردن این بار تمام و کمال به خداوند 
کند  استفاده  ایمان خود  تقویت  برای  زیر  تأکیدی  از جملات  او  به  واقعی  توکل  و 

وآنهارا بارها و بارها تکرار کند:
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این بار را به الوهیت باطنم می سپارم و خود بی خیال و رها به 
سر می برم تا به  وفور دارا باشم.

من در پناه خدایم و خدا هرگز دیرنمی کند.

درهای دور از انتظار گشوده می شود و چاره های ناگهان نمایان 
می گردد تا بهمن های بیکران فروانی در پرتو لطف الهی بر 

سرم بریزد.

چون باخدا همراهم از هیچ چیز نمی هراسم.

چهار روز بعد در حالیکه از هیجان اشک می ریخت با من تماس گرفت و گفت که 
به طرز معجزه آسایی مبلغ موردنظر در آخرین لحظه به حساب واریز و چک او پاس 

شده است
 می گفت ساعت 10 صبح از بانک با او تماس گرفتند و به او گفتند که تا نیم ساعت 

دیگر باجه کلر را خواهند بست و اگر تا نیم ساعت دیگر مبلغ را واریز نکند چک 
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دوست خوبم برای اینکه بهتر و راحت تر بتوانی در جهت رسیدن به خواسته هایت 
حرکت کنی باید درک درستی از خداوند و جهان هستی و سیستمی که براساس 
و  قوانین  آن  از  درست  استفاده  با  بتوانی  تا  باشی  داشته  آفریده  را  جهان  آن 
نظامات حاکم بر جهان هستی هرچه سریعتربه خواسته هایت برسی. برای آگاهی 
از قوانینی که خداوند برای رسیدن به خواسته های آدمی در اختیار انسان قرارداده 
را  فکرکنم  خدا  مانند  چگونه  کتاب  و  کرده  کلیک  زیر  لینک  روی  می توانی 
دریافت نمایی. دراین کتاب به شما کاملا آموزش داده شده است که برای اینکه 
بتوانید مانند خداوند قدرت خلق وآفرینش خواسته هایتان را پیدا کنید چگونه باید 

عمل کنید.
 برای دریافت کتاب لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و کتاب را دریافت 

نمایید.
www.sanamrashidi.com/How-I-think-like-God.-Part-I

برگشت خواهد خورد و از او خواستند که به بانک برود و وقتی او وارد بانک شد و به 
نزد رئیس بانک رفت تا ازاینکه نتوانسته مبلغ را فراهم کند اعلام تأسف کند، گوشی 
موبایلش دقیقاً د رهمان لحظه زنگ می خورد و پسرخاله اش به او می گوید که در دفتر 
یکی از دوستان قدیمی اش است که دوست قدیمی اش به او گفته به پاس محبت های 
گذشته علاقه مند است که مبلغی پول را به صورت قرض الحسنه به او بدهد تا او 
هر وقت که توانست به او برگرداند؛ اما او به این پول نیازی ندارد و این پول رانمی 
خواهد و با او تماس گرفته که اگر او به پول نیاز دارد این پول را از دوستش قبول 
کند، در غیر این صورت پول را دریافت نکند و او هم که از فرط خوشحالی از اعجاز 
خداوند که درتمام لحظات انسان ها را غریق رحمتش می سازد، بغضش ترکیده و برای 
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پسرخاله اش تعریف می کند که دقیقاً همین الان به این پول نیاز مبرم داشته و نهایتاً 
تا یک ربع دیگر چکش برگشت می خورد.

مبلغ همان لحظه به  حساب او واریزومبلغ چک او از آنجایی که فکر نمی کرد تأمین 
گردید.

گاهی اوقات کشتی های آدمی در آخرین لحظه از راه می رسند. خداوند آنجایی که باید 
زمانی که باید از راه هایی که باید درب ها را گشوده و اعجاز می آفریند.

تنها وظیفه آدمی این است که تمامی بار را به او سپارد و خود با توکل و ایمان به 
رحمت خداوند آرام و رها به سر برد.

به محض سپردن بار چندی نمی گذرد که آدمی به روشنی تمامی مسائل رامی بیند. 
البته تا زمانی که ذهن استدلالی در حال فعالیت باشد تردیدها و ترس ها همراه انسان 

تأکیدی  عبارت  و  می کشاند  آدمی  سوی  به  را  بلا  و  ناخوشی  هرچه  و  بود  خواهد 

مناسب، فعالیت ذهن نفسانی را مختل و آنجا که ذهن نفسانی رو به خاموشی می رود 

با اولوهیت باطن خود یعنی روح که نشاءت گرفته از سرچشمه لایزال الهی یعنی روح 

خداوند است اتصال برقرارمی کند و در عالم بیرون اعجاز می آفریند.
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مانندخدافکرکنم،  چگونه  الکترونیکی  کتاب  رایگان  دریافت  برای 
لطفا لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و پس از عضویت درسایت 

کتاب را به رایگان دریافت نمایید
www.sanamrashidi.com/How-I-think-like-God.-Part-I 
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فصل پنجم:
دنیای درون تو دنیای بیرون را می سازد

هر وضعیت ناهماهنگ، نشانه ناهماهنگی در درون خود آدمی است. اگر در درون 
قانون  از  باشد  داشته  وجود  ناهماهنگ  وضعیت  به  نسبت  هیجانی  واکنش  انسان 
معنویت تخلف ورزیده است و آنجایی که با به کار بردن کلام لازم احساسات منفی 
به  نسبت  هیجانی  واکنش  ذره ای  و  ببرد  بین  از  ناهماهنگ  وضعیت  به  نسبت  را 

ناهماهنگی وجود نداشته باشد آن وضع برای همیشه ازسر راه او کنارخواهدرفت.
))سپردن بار سبب می شودکه انسان بتواند در تاریکی ببیند((

به  یا  و  روز، خاموش  گاه ساعت ها دریک  تکرار کرد.  بارها  باید  را  تأکیدی  عبارت 
صدای بلند، اما با عزمی جزم تکرار مدام عبارت تأکیدی گویی پرده ای از چشمان 
انسان کنارمی رود و انسان احساس آسودگی می کند و قطعاً چندی نمی گذرد که 
موهبت ها یکی پس از دیگری در زندگی انسان متجلی می گردند خواه سلامت باشد 
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خواه ثروت خواه آرامش، خواه ارتباط عاطفی عالی و .......

دوست خوبم اگر  برای اینکه بتوانی صد درصد به خواسته ات برسی و نیاز به 
راهنمایی و مشاوره بیشتر داشتی می توانی لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید 

و خواسته و چالش خود را مطرح کنی.
www.sanamrashidi.com/Your-stick-Miracle

مردمی که هنوز در پله های اول نردبان پیشرفت هستند معمولا مدعی هستند که 
دیگران آن ها را از پیشرفت بازداشته اند و دائماً احساس قربانی بودن می کنند، اغلب 
درباره رویدادهایی صحبت می کنند که سال ها قبل پیش آمده و آن رویداد را علت 

مشکلات و شرایط سخت زندگی شان می دانند.

جیمز آلن می گوید: انسان تنها زمانی می تواند انسان بودن را آغاز کند که لب از ناله 
و شکایت فروبندد و آنگاه ))عدالت نهفته(( ای که زندگی اش را منظم می کند بجوید.

دنیاپرازمردمی است که هر روز برای توانگری بیشترمی کوشند اما به آن نمی رسند زیرا 
با صحبت درباره شکست و هم نشینی با شکست خورده ها و افرادی که به ناخواسته ها 
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می اندیشند و درباره ناخواسته ها صحبت می کنند تمام تلاش خود در جهت کامیابی 
و توانگری را خنثی می کنند.

پس کلام لازم را به کار ببرید چون کلام تو عصای معجزه گر توست و با به کار بردن 
کلام مناسب اتصال خود را با الوهیت باطن یعنی روح که اتصال شما با خزانه غنی 

و جوهر الهی است محکم کنید.

درکتاب اعجازکلام در قرآن برایتان به تفصیل توضیح داده ام که خداوند چه 
ابزارهایی برای رسیدن انسان به خواسته هایش در اختیارانسان قرارداده است.

برای دریافت رایگان این کتاب و استفاده از دستورالعملهای آن برای رسیدن 
به خواسته تان لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و پس ازعضویت در سایت 

کتاب را بصورت رایگان دریافت نمایید.

www.sanamrashidi.com/Miracle word

برکت غنی خدا به صورت استعدادها و توانایی های بالقوه و آرمان ها و اندیشه هایی در 
انتظار تجلی درون شما بوده و خواهد بود. منتها باید با این جوهر الهی و خزانه غنی 
تماس حاصل گردد و روح شما حلقه اتصال شما با این خزانه است و کلام مناسب 
اتصال شمارا باروح محکم می کند، از هم اکنون تماس با جوهر غنی جهان پیرامون و 

جوهر غنی الوهیت باطنتان را آغاز کنید و ندا دردهید:
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از همین لحظه موهبت های خدارادر درون و پیرامونم برمی انگیزم 
و ازهرجهت برکت، شادمانی و دولت و ثروت به سوی من می آید.

جزییات  یکایک  برای  و  بدانید  جهان  ثروت های  و  برکت ها  همه  منشأ  را  خدا  اگر 
رندگی تان چشم امیدتان به او باشد، آنگاه زمانی می رسد که شاهد نگرانی ها و ترس ها 
در رندگی تان نخواهید بود. شگفتی ها یکی پس از دیگری در رندگی تان نمایان می 
گردد و اوضاع مالی تان بهتر و همواره خداوند که نیازهایتان را برمی آورد در دسترس 

شما خواهد بود.
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فصل ششم:
چگونه از گذشته خود رهاشویم

زندگی درگذشته تخطی از قانون معنویت است.
گذشته و آینده سارقان زمان هستند، انسان باید گذشته را متبرک کند، اما اگر این 
گذشته او را در اسارت نگاه می دارد، آن را به فراموشی سپارد و رها کند. آینده را نیز 
با این اطمینان که برای او شادمانی های بسیار در آستین دارد باید متبرک گرداند؛ اما 

کاملًا در حال زندگی کند.

با این گلایه نزدم آمد که در سال گذشته وضعیت مالی بسیار   روزی خانمی 
مناسبی داشته است و درآمد بسیار بیشتری نسبت به آن سال کسب کرده و آن سال 

حتی برای هدایای عید پول زیادی ندارد.
وقتی درباره قدرت حال و درزمان حال زندگی کردن و تأثیرات مخرب درگذشته بودن 
با او سخن گفتم، تصمیم گرفت دست از نالیدن و شکایت کردن از گذشته بردارد و در 
زمان حال زندگی کند وزندگی اش را همان طور که در آن زمان است بپذیرد و آماده 

شود تا درهمان شرایط هدایای عید را بدهد.
در اواسط عید همان سال ایمیل زیر را برایم ارسال کرده بود.
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مانندخدافکرکنم،  چگونه  الکترونیکی  کتاب  رایگان  دریافت  برای 
لطفا لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و پس از عضویت درسایت 

کتاب را به رایگان دریافت نمایید
www.sanamrashidi.com/How-I-think-like-God.-Part-I 
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سلام خدمت راهنمای خوبم
چه شگفت انگیز است وقتی عصای معجزه گر تو درد ستان ماست

راستش آن روزی که با شما صحبت کردم باورم نمی شد که این چنین کلام شما بتواند در 
زندگی من شگفتی بیافریند. باوجوداینکه ایمان نداشتم که بکار بردن روشی که شما پیشنهاد 
داده بودید بتواند حاصلی به بار آورد اما تصمیم گرفتم امتحان کنم، چون هرچه اندیشیدم 
دیدم اگر این روش مفید نباشد با انجامش چیزی از دست نخواهم داد و اگر این روش مؤثر 
و کارساز باشد با انجام دادن آن همه چیز به دست خواهم آورد. پس اراده را براین گزاردم تا 
با بکار بردن عبارت تأکیدی که شما به من تجویز کرده بودید گذشته را رها کرده و درزمان 

حال منتظر موهبت های شگفت انگیز باشم.
پس تصمیم گرفتم آن مبلغی را که می خواستم برای سال جدید برای خود و خانه ام هزینه 
کنم را به یک خانواده نیازمند که از نزدیکانم بودند ببخشم تا با این کار توکل و ایمان خود 
را به خداوند مهربان نشان دهم و دروازه های رحمت خدا را به زندگی خود بگشایم و دقیقاً 
دو روز پس ازاینکه من اون مبلغ را بخشیدم یکی از قدیمی ترین دوستانم که یک سال از او 
بی خبر بودم با من تماس گرفت و گفت می خواهد مبلغی را به عنوان هدیه برایم واریز کند و 

او همان روز مبلغ را واریز کرد.
کنار  برای هزینه های عید  بود که من  مبلغی  برابر  بیست وپنج  واریز کرد  مبلغی که  شگفتا 
گذاشته بودم و کامل آن را بخشیده بودم. نمی دانم چگونه می توانم خدا را به خاطر راهی که 
شما نشانم دادید سپاسگزاری کنم فقط امیدوارم من هم بتوانم به پاس زحمات گران قدر و 
دلسوزانه شما که بسیار خالصانه در اختیار می گزارید و چون فرشته مهربان مرا به خدای خودم 
نزدیک ترکردید و به خاطر سپاسگزاری از خدای مهربان به بنده ای از بنده های خدا کمک 
کنم تا او هم بتواند خدای واقعی اش را بیابد و با بکار بستن کلام مناسب ارتباطش را با او 

سرچشمه فراوانی و نعمت تحکیم بخشیده و درهای وفور نعمت را به زندگی خود بگشاید.
از شما و خدای مهربانم بی نهایت سپاسگزارم

شاگرد شما:
م.ر

از اصفهان
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هر کلام یا اندیشه ای بر روح انسان اثر می گزارد و با دقتی حیرت آور در عرصه عینی 

نمایان می گردد پس بیایید همه آن صفحات کهنه و نامطلوب زندگی مان را که دیگر 

میل نداریم نگه داریم از ذهنمان بزداییم و با بکار بردن کلام مناسب و با اعتقادی 

راسخ این عبارت را تکرار کنید:

اکنون به برکت خدایی که در دل من است، صفحات عالی و 
کامل خود را می سازم، صفحات سلامت، ثروت، محبت

این است قانون محبت و عشق خداوند که هرلحظه آدمی را که در انتظار شگفتی 

باشد شگفت زده می کند.

به آنچه پیش روی من است با اعجاب می نگرم.
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دوست خوبم اگر مسئله ای یا چالشی در گذشته در زندگیت پیش 
آمده که هنوز نتوانستی با آن کنار بیایی و آن را رها کنی این را بدان 
تا زمانی که از آن مسئله رها نشوی نمی توانی معجزات شگفت انگیز 
در زندگیت بوجود آوری و نمی توانی به آن سعادت و خوشبختی که 
اینکه سریعتر بتوانی از گذشته  ات  آرزویش را داری برسی. برای 
رها شوی پیشنهاد می کنم حتما کتاب در آغوش خدا را بخوانی. این 
کتاب می تواند به تو کمک کند تا سریعتر از آن گذشته رها شوی. 

لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و  برای دانلود رایگان کتاب 
کتاب را به رایگان دریافت کن.

www.sanamrashidi.com/ Embrace God
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فصل هفتم:
چگونه با قدرت تجسم می توانید به خواسته تان برسید
انسان تنها آن چیزی رامی تواند به دست آورد که خود را در حال ستاندن آن ببیند.

در  که همچنان  زمانی  و  نمی شود  امورآزده  ظاهر  از  معنویت،  قانون  از  آگاه  انسان 
اسارت است شادی می کند، یعنی از رؤیای خود چشم برنمی داردو شکر به جای می 

آورد که به مراد خود رسیده است و حاجت خود را پیشاپیش ستانده است.

دوره  آن  در  خریدوفروش  و  بود  افتاده  رونق  از  مسکن  بازار  که  سالی  همان   
آن  شد.  آپارتمانش  فروش  به  ناچار  بانک  به  بدهی اش  علت  به  خانمی  بود  کساد 
آپارتمان را 9 ماه بود که برای فروش گذاشته بود اما به فروش نرفته بود تا اینکه با 
قوانین معنویت آشنا شد و شروع کرد به تجسم این صحنه که وام بانک را پرداخت 
کرده و سندملکی که به وثیقه گذاشته بود و برای یکی از اقوام بود را آزادکرده و در 
دست گرفته و با خوشحالی و هیجان از پله های بانک پایین می آید و به کارکنان 
بانگ می گوید وام من تسویه شد و هیجان و شادی اش را به آن ها ا برازمی کندو 
علاوه بر تجسم خواسته شروع به تکرار عبارت تاکیدی مناسب خواسته خود کرد که 

عبارت های زیر بودند:
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خرد لایتناهی راه را برای آن مشتری که برای آپارتمانم 
می خواهی بگشا، من پیشاپیش سپاسگزارم.

یا  شخص  به  هم اکنون  آپارتمان  این  که  می گزارم  سپاس 
خداوند صلاح  که  بهایی  به  و  می خواهد  خداوند  که  اشخاصی 
می داند به صورت نقدی به فروش می رسد تا رضایت کامل آورد.

و  کند  برقرار  ارتباط  الهی  لایزال  سرچشمه  با  توانست  پس ازاینکه  روز   4 دقیقاً  و 
پیشاپیش موهبت ستانده شده را ببیند به طرز شگفت آوری این آپارتمان توسط یکی 
از مدیران دولتی کاملًا به صورت نقد خریداری شد و ایشان مبلغ بسیار ناچیزی را 
برای انتقال سند در نزد خود نگه داشته و کل پول را درهمان روز معامله نقداً پرداخت 
کردند که ظاهراً این امری محال و غیرممکن به نظر می رسید و دقیقاً فردای همان 

روز وام ایشان هم تسویه گردید و سند وثیقه هم به صاحبش بازگردانده شد.

))درست هنگامی که انسان کوچک ترین نشانه ای ازآنچه طلبیده نمی بیند باید برای 
آن تدارک ببیند((
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فصل هشتم:
چگونه مغناطیس پول وخوشبختی شویم؟

جهان هستی از دو عرصه تشکیل شده عرصه عینی که همان جهان فیزیکی و مادی 
یا همان  و تجربه است و عرصه غیبی  قابل درک  پنج گانه  است که توسط خواص 
جهان ماورا )متافیزیکی( عرصه ای از جهان است که فرمان تحقق خواسته ها آنجا 
صادر و در عرصه عینی به ظهور درمی آید تا آدمی بتواند با حواس خود آن را درک 

و تجربه کند.
کلام ابزاری در اختیار آدمی است جهت ارتباط و اتصال با عرصه غیبی و ستاندن 
خواسته از آن و تجربه فیزیکی آن در عرصه عینی هر آنچه آدمی بر زبان آورد همان 

را به سوی خود جذب می کند.
کسانی که پیوسته از بیماری سخن می گویند همواره بیماری را به سوی خود جذب 

می کنند.
و  بازار سخن می گویند کسادی  بد  و شرایط  اقتصادی  رکود  از  پیوسته  که  کسانی 
تنگدستی را به زندگی خود دعوت می کنند. کسانی که پیوسته از خیانت مردان وزنان 
برخی  و  ترکیه  شبکه های  خانمان سوز  فیلم های  بیننده  پیوسته  و  می کنند  صحبت 
فیلم های ساخته شده در ایران هستند خیانت و بی تعهدی را به زندگی خود دعوت 

می کنند.
و  ترکی  و شبکه های  وان  فارسی  فیلم های  از پخش  اخیر پس  این 6-7 سال  در 
فیلم هایی مانند میوه ممنوعه در کشور خودمان تعدادی از مراجعه کنندگانمان دائماً از 
این فیلم ها و خیانت های در آن و اینکه رفتارهای همسرشان شبیه افراد خائن شده 
صحبت می کردند و ازین موضوع بسیاربیم داشتند و آرامش از زندگی شان رخت بسته 

بود.
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همه ما خواه آگاه و ناآگاه از قدرت کلام استفاده می کنیم اکرمی خواهی در رندگی تان 
شاهد توانگری و سعادت باشید باید آگاهانه از این قانون استفاده کنید و کلامتان را 

تنها در جهت توانگری و کامیابی به کار ببرید.
تصمیم با شماست که عزمتان را جزم کنید و تنها صحبت کردن در مورد چیزهای را 

شروع کنید که نهایت آرزو و رؤیای شماست.
)البته بهتر است تنها در حضور خدا و با خداوند صحبت کنید( مگر با فردی که او هم 
به اندازه خود شما آرزومند رسیدن شما به خواسته تان باشد و هماهنگ با شما برای 

تحقق خواسته تان دعا کند.

یک مثل قدیمی می گوید تنها به سه منظورجرات کنید کلامتان را بکار ببرید:
برای طلب شفا، برکت، سعادت

و  کامیابی  که  نیست  لازم  مغناطیس  مقام  در  و  هستیم  مغناطیسی  چون  ما  همه 
سعادت را به زور به  سوی خود بکشانیم تنها کافی است کلام لازم را به زبان بیاورید 

و حلقه اتصال خودرا با جوهراندیشمندالهی در عرصه غیبی برقرارکنید.
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فصل نهم:
چرا برخی خواسته های آدمی پس از تحقق سبب 

نارضایتی می گردد؟
خواسته یا آرزو نیرویی است عظیم که اگر به راه های درست هدایت نشود آشفتگی 

به بارمی آورد
هرگز به برکت های دیگری چشم ندوزید که با اعجاز کلام بخواهید آن را تصاحب 
آنچه  کرد.  نخواهید  خرسندی  احساس  آورید  دست  به  را  آن  اگر  حتی  زیرا  کنید، 
متعلق به دیگری است هرگز نمی تواند به طور کامل پاسخگوی نیازهای شما باشد 
تنهادریابیدکه جاذبه ای که در آن موهبت می بینید نشانه این است که موهبتی مشابه 

آن برای شما در راه است و برای کمک به تجلی آن به خود بگویید:

من نیز بامنشا آن موهبت در تماسم هم اکنون معادل الهی آن 
موهبت در ر اه است و به سویم می آید و با سپاس آن را می پذیرم

اکنون برکت های الهی من، عطایای مشابه آن موهبت برایم 
می آورد.
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من از هدایای مناسب و شگفت انگیزی که از خداوند می ستانم 
خرسند و سپاسگزارم.

 مثلًا زنی صاحب اراده ای نیرومند آگاه از قوانین حاکم برجهان هستی خواهان 
تصاحب مردی شد که همسر داشت. آن مرد را به دست آورد و تا چند سالی با او 
زندگی کرد و پس از جند سال آن مرد او را به خاطر زن دیگری ترک کرد و تمامی 
آنچه این زن در این سال ها برای او وزندگی اش انجام داده بود را از بین برد. تنهایی 
و افسردگی شدید فرجامی بود که نصیب آن زن گردید که از قوانین حاکم برجهان 

هستی بر اساس منیت و خودخواهی استفاده کرده بود.

هرچند اگر آن زن به حقیقت رو کرده بود به رغم میل باطنی خود به تصاحب مرد 
رؤیاهایش، باید می دانست که تمام جهان هستی و تمام آدمیان در لوای قوانین و 
نظامات خداوند قرار دارند که یکی از آن ها قانون عمل و عکس العمل )کار ما( است 

پس باید می گفت:
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خداوندا، آن همسری را که تو برایم می خواهی به من عطا 
فرما، همسری با ویژگی های ...؛ و سرشت زیبا. همسری که بنا 

به حق الهی از آن  من باشد.

آنگاه انتخاب الهی رضایت کامل می بخشید و برای همگان خیروخوشی می آورد.

از آخرین  انسان در درون خود او هستند و منیت و خودخواهی یکی  تنها دشمنان 
دشمنانی ست که باید بر آن چیره شویم؛ زیرا این جهان به آیین عشق مقدس گردیده 
است. عشق هنری است گمشده که انسان آگاه از قانون معنویت می داند که باید این 

هنر را بازیابد.

برای دریافت رایگان کتاب الکترونیکی درآغوش خدا، لطفا لینک 
زیر را در مرورگرتان کپی کنید  و پس از عضویت درسایت کتاب 

را به رایگان دریافت نمایید
www.sanamrashidi.com/ Embrace God 
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فصل دهم:
قاتل رویاهای انسان چیست؟

عشق راستین از خویشتن فارغ است و از هرچه ترس، رهاست بدون هیچ چشمداشتی 
یا اندکی توقع محبت می ورزد و شادمانی اش در بخشیدن است نه ستاندن، عشق 

یعنی ظهور خدا.
عشق نیرومندترین قدرت مغناطیسی موجود در عالم هستی است.

عشق فارغ از خویشتن بی نیاز از هرگونه طلب یا انتظار به ناچار همسنگ و هم جنس 
خود را به سمت خود می کشاند.

آدمی که در مهرو محبت خود، غاصب و خودخواه یا ترسو است آنچه را که دوست 
می دارد از دست می دهد.

ترس از دیدن کشش محبوب به دیگری اگر خنثی نشود بی تردید در عرصه فیزیکی 
به عینیت درمی آید.



عصــــای معجزه گــــر تـــو

34

www.sa
na

mras
hid

i.c
om

www.sanamrashidi.com

 زن و مردی که هردوی آن ها را می شناختم روابطشان هرروز سردتر و سردترمی شد 
و وقتی علت را جویا شدم متوجه شدم که این زن به شدت همسرش را دوست دارد 
و دائماً می ترسد که همسرش به او خیانت کند و دائماً او را چک می کند، بااینکه آن 
مرد مرتکب هیچ خطایی نشده بود. تا بالاخره انقدر آن خانم به این موضوع اندیشید 
و ترس براوغلبه کرد تا بالاخره یک روز همسرش گفت گناه نکرده و این همه شک 
و چک شدن، پس به او خیانت کرد و می گفت حداقل الآن خیالم راحتِ است که 
بی جهت انقدر چک نمی شم و بدبختی ای که زن پیشاپیش به استقبالش رفته بود به 

وقوع پیوست.

به چه می اندیشی، در مورد چه  نیست  آینه ای شکل در جهان هستی مهم  دراناق 
چیزی صحبت می کنی، خواهانش هستی یا از او فرارمی کنی، درهرصورت انعکاسش 

در جهان معادل فیزیکی اش را به وجود آورده و به خودتو برمی گرداند.
انسان دانا بینا تلاش می کند تا از طریق دیگران خود را به کمال برساند و تنها وظیفه 
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آدمی چنگ زدن به ریسمان الهی و ارتباط با خویشتن واقعی است.

چگونه  الکترونیکی  کتاب  حتما  که  باشه  یادت  یادآوری: 

مانندخدافکرکنم  رو مطالعه کنی چون در اون توضیحات تکمیلی 

و کلیدی ای درباره ی این بخش و نحوه ی استفاده ی موثر از اون 

دادم. لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و پس از عضویت خود 

در لینک زیر کتاب را به رایگان دریافت نمایید.

www.sanamrashidi.com/How-I-think-like-God.-Part-I
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فصل یازدهم:
ریشه بیماریها و مشکلات انسان چیست؟

قانون محبت است. بومرنگ های نفرت و  از  زاییده تخلف  امراض و دلتنگیها  همه 
انزجار و انتقاد آدمی، در قالب بیماری و مصیبت و اندوه به سوی خود او برمی گردند.

گاه مردم از خطایی که شاید سال ها پیش در حق کسی کرده اند افسوس می خورند، 
اگر اشتباهات گذشته را نمی توان جبران کرد دست کم اثر آن را با مهربانی در حق 

دیگران می توان خنثی کرد.
غصه و حسرت و ندامت سلول های تن را پاره  پاره و فضای پیرامون آدمی را مسموم 

می کند.
و  پشیمانی  و  وجدان  عذاب  احساس  معنویت  قانون  در  احساس ها  مخرب ترین  از 

احساس قربانی بودن است.
عشق و محبت ورزیدن سلاحی است برای از بین بردن احساس عذاب وجدان به 

کارمی رود.
عفو و بخشش بهترین سلاح برای رویارویی با احساس قربانی بودن و از پادر آوردن 
آن است. در غیر این صورت اگر شما به جنگ با این احساس نروید آن قدر قدرت 

می گیرد که شمارا از پادر می آورد.

و سبب  کرده  خیانت  او  به  برادرش  پیش  که 5 سال  آمد  نزدم  مردی  روزی   
ورشکستگی او شده بود و او از آن زمان به بعد نتوانسته بود او را ببخشد و هرروز 
ازلحاظ جسمی هم گرفتار بیماری های بسیاری  اوضاع و شرایط زندگی اش بدتر و 
شده بود. می گفت از آن سال به بعد هرسال یک اتفاق هولناک برایم می افتد که مرا 
از پادرمی آورد و برادرم هم از آن سال به بعد هرروز اوضاع کاری و مالیش عالی تر 
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می گردد. وقتی خوشی، ثروت، سلامت او رامی بینم بیشتر عذاب می کشم و کینه ام 
نسبت به او بیشترمی گردد. می گفت خداوند وجود ندارد و عدالتی در جهان برقرار 

نیست.
بر اساس عدالت همه چیز در  برایش شرح دادم که  را  آینه ای شکل جهان  سیستم 
اندیشه ها  با  که  انسان ها هستند  این  و  برمی گردد  به خود شخص  درنهایت  جهان 
خود جذب  زندگی  به  را  بیشتری  منفی  اتفاق های  کینه توزانه  و  منفی  و کلام های 
می کنند و به خود ظلم می کنند. در واقعیت بدی یا ظلم از طرف دیگری در قانون 
معنویت نشان دهنده آن است که موهبت بسیار بالاتر در انتظار است که این رویداد 
در عرصه جهان هستی قرار بوده که آدمی را به سمت موهبت بالاتر رهنمون سازد، 
اما آدمی به علت عدم آگاهی از قوانین معنویت انقدر در حسرت، کینه و غصه فرو 
می رود که به جای حرکت به سمت موهبت بالاتر بدبختی و چالش های بیشتری را 

به زندگی خود جذب می کند.
الهی برادرش را مورد عفو و بخشایش قرارندهد در  به او گفتم تا در لوای رحمت 

شرایط زندگی و بیماری هایش کوچک ترین بهبودی حاصل نخواهد شد
و او شروع کرد به تکرار جمله تأکیدی:

خدایا برای برادرم .... هرکجا که هست برکت می طلبم و دعای 
خیرم بدرقه راه اوست.

و آن قدر این جمله را تکرار کرد تا چند ماه بعد به هم خبر داد که بالاخره از کینه 
یافته و بسیار احساس  برادرش در وجودش حمل می کرده رهایی  از  اندوهی که  و 
سبکی می کند و اتفاقات بسیار خوب و خارق العاده ای هم درزندگیش رخ داده بود که 

بسیارشادمان بود.
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فصل دوازدهم:
چگونه از نگرانی هایمان رهایی یابیم؟

درگذشته به خاطر عدم آگاهی مردم تصورمی کردند که مادر و پدری که بیشتر نگران 
و  اما هم اکنون می دانیم که ترس ها  والدین شایسته تری هستند  باشند  فرزندانشان 
نگرانی های مادران و پدران مسئول چه بسیار ناراحتی ها و حوادثی است که به سراغ 

بچه می آید.
چون ترس ها و نگرانی ها با وضوحی هرچه تمام معادل فیزیکی آن ترس را به عینیت 

د رمی آورند.
خدا       بدست  را  عزیزانشان  که  بگویند  صمیمانه  می تواند  که  افرادی  حال  به  خوشا 

می سپارند و ایمان دارند که آن ها در پناه حمایت خدا هستند.

 سال ها پیش درزمانی که شرایط امنیتی در کشور اصلًا مناسب نبود و درگیری و 
اعتراض زیادی در خیابان ها اتفاق می افتاد و حق و ناحق، خطاکار و غیرخطاکاردرکوچه 
پس کوچه های شهر امنیت نداشتند احساس آرامش عجیبی داشتم و هرگز کوچک ترین 
نگرانی از اینکه  خانواده ام در خارج از منزل باشند نداشتم، اما یک روز ساعت 1 
ظهر به طرز عجیبی نگرانی بر تمام وجودم رخنه کرد. ضربان قلبم شدید ترشد و 
بدون اینکه علتش را بدانم بی قراری تمام وجودم را گرفت. همان موقع شروع کردم 

به تکرار جملات تأکیدی زیر:

خداوندا بار این نگرانی را به تو می سپارم و خود بی خیال و رها 
به سر می برم.
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خداوندا، تک تک افراد خانواده ام را به تو می سپارم هرجاکه 
هستند خودت همراه و محافظشان باش

چون باخدا همراهم از هیچ چیز نمی هراسم.

دقیقاً یک ساعت بعد باخبر شدم که یکی از نزدیک ترین افراد خانواده ام دقیقاً همان 
از  پس  اما  بود؛  قرارگرفته  و شتم  مورد ضرب  به شدت  و  بود  گرفتارشده   1 ساعت 
دقایقی نیروی ویژه دست از ضرب و شتم برداشته و به ایشان گفته نمی دانم چرا 
اما تو را رها می کنم و ایشان تعریف می کرد که به طرز معجزه آسایی از بین تمامی 

افرادی که گرفتارشده بودند تنها او را رها کردند.
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انسان آگاه از قانون معنویت پیشاپیش از طریق الهام و شهود از رویدادهای منفی و 
مثبت آگاه می گردد و آنجایی که شهود پیام آور یک اتفاق ناخوشایند باشد با به کار 
بردن کلام مناسب و سپردن آن بار به خرد لایتناهی آن پیشامدمنفی را در عرصه 
غیبی خنثی می کند و این ابزاری است که خداوند در اختیار همه انسان ها قرار داده 

است تابتوانند درزندگی شان در لوای اراده الهی اعجاز بیافرینند.

مانندخدافکرکنم،  چگونه  الکترونیکی  کتاب  رایگان  دریافت  برای 
لطفا لینک زیر را در مرورگرتان کپی کنید و پس از عضویت درسایت 

کتاب را به رایگان دریافت نمایید
www.sanamrashidi.com/How-I-think-like-God.-Part-I
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فصل سیزدهم:
چگونه گره های کور که در زندگی مان افتاده را بازکنیم؟

برای دیگران طلب خیروبرکت کنید و به انسان ها، تمام موجودات و گیاهان و طبیعتی 
که در آن هستید عشق بورزید و محبت کنید.

شگفتا اگر آدمی برای انسانی برکت بطلبد توان آزار رسانیدن را از او خواهد گرفت.

 خانمی برایم تعریف می کرد که به علت یک سوءتفاهم از شرکتی که در آن 
کارمی کرد به ناحق اخراج شد و حق وحقوق او راهم پرداخت نکردند و او فوق العاده 
از آن ها کینه به دل داشت و می گفت نمی توانم آن ها را ببخشم و پس ازآن هر جا 
به دنبال کارمی رفت برنامه هایش درست از آب درنمی او مد تا اینکه فهمید علت 
این ناهماهنگی ها که دردنیای بیرون برایش ایجادشده کینه و نفرتی است که دردل 
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نسبت به روسای آن شرکت دارد پس تصمیم گرفت که آن ها را عفو و ببخشد پس 
کلام لازم را به کار گرفت و جمله تأکیدی زیر را به کار گرفت:

خدایا برای آقای ... و خانم .... هرکجا که هستند برکت 
می طلبم و دعای خیرم بدرقه راه آن هاست.

او می گفت پس ازتکرارهفتادباراین جمله یک دفعه احساس کردم یک بار سنگینی از 
وجودم کنده شده و احساس سبکی کردم و دیگر کوچک ترین کینه ای ازآنهادروجودم 
نداشته و آن ها را باتمام وجود بخشیدم که هنوز 5 دقیقه از آن احساس رها شدن 
از قید نفرت و کینه نگذشته بود که تلفنی به او شد که آینده شغلی او را تغییر داد و 
پس ازآن هزاران بارخدارا به خاطر آن اخراج شکرکرد که اگراتفاق نمی افتاد او هرگز 

یه چنین موقعیت و پیشرفت شغلی نمی رسید.
آنجا که آدمی پیوندش را با خردالهی محکم می کند هر آنچه در زندگی اش اتفاق 
می افتد خواه خوب، خواه بد، خواه نیکی، خواه ظلم، خواه سلامت، خواه بیماری خواه 
توانگری، خواه بی پولی، خواه موفقیت خواه شکست همه و همه موهبتهایی هستند 

که او را به موهبت های بزرگ تر و والاتر هدایت می کنند.

به  لطفا  خدا،  درآغوش  الکترونیکی  کتاب  رایگان  دریافت  برای 
آدرس زیر مراجعه  و پس از عضویت درسایت کتاب را به رایگان 

دریافت نمایید
www.sanamrashidi.com/ Embrace God 
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فصل چهاردهم:
کلام تو عصای معجزه گرتوست

کسی که از نفوذ کلام باخبر است کافی است به هنگام گفتگو دقت بسیار به خرج 
دهد و مراقب کلامش باشد و بداند که بی ثمر باز نمی گردد انسان با کلامی که بر 

زبان می آورد پیوسته قوانینی را برای خود وضع می کند.

این  حال که  با  و  پول  ندارم  یکریز می گفت  را می شناختم که   مردی متمول 
ثروتمند بود اما همیشه جیبش خالی بود و به  محض اینکه پولی به دستش می رسید 
چاله هایی کنده می شد و پول خرج می گردید. دختر این مرد برعکس پدر هیچ وقت 
درنهایت نداری هم چنین جمله ای را به زبان نمی آورد و همیشه حتی اگر پول نداشت 
و کسی از او تقاضای پول می کرد در پاسخ می گفت خدا بزرگ است و هرگز در تمام 
زندگی اش بی پولی را تجربه نکرد و همیشه پول داشت با این  حال که وضعیت مالی 

پدر ده ها بار بهتر از دختر بود پدر همیشه بی پول و دختر همیشه بی نیاز بود.
کلام تو رویدادهای پیرامون تو رابوجود می آورد.
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انسانی که مراقب کلامش نیست و دائماً زنگ و شیپور بی پولی اش را در نزد همه 
به صدا درمی آورد اتفاقات و رویدادهایی را به زندگی اش جذب می کند که ثروت و 
پول هایش صرف آن ها شود و او را بی پول کند پس بیماری، تصادف، خرابی اتومبیل، 
جریمه، بدهی، خرابی لوازم منزل، دزدی و... را به زندگی خود جذب می کند تا آنچه 

را که با کلامش درعرصه غیبی فرمان داده ،درعرصه عینی ظهور یابد.
هرگز از کمبود و تنگدستی سخن نگویید زیرا از سخن های تو برتو حکم خواهد شد 

....
وانگهی به هر چه توجه کنید با آن یکی می شوید.

پس اکرمدام به شکست ها و سختی های زندگی توجه کنید شکست ها و سختی های 
بیشتری را در زندگی خود تجربه خواهید کرد.

فاصله  رؤیاهایش  بزرگ ترین  و  انسان  میان  نمی تواند  هیچ چیز  هراس  و  تردید  جز 
ایجاد کند و به محض اینکه آدمی بتواند بدون هیچ نگرانی آرزو کند بی درنگ برآورده 

خواهد شد.
از بیماری  از تنگدستی ترس از شکست ترس  ترس تنها دشمن آدمی است ترس 

ترس از دست دادن
روبه رو می کند که  با وضعی  و  نگاه می دارد  اسارت  در  را  آدمی  و ترس ها  تردیدها 

امیدی د رآن نمی بیند.
وقتی از تنگدستی می هراسید و به پول خودمی چسبید ازاین رو تنگدستی بیشتری را 

به سوی خود می کشانید.
این است وعد ه های شیطان که شما را به آن فرامی خواند.

))از کلام تو بر تو حکم می شود این است قدرت شگفت انگیز کلام((
به جای صحبت درباره گرفتاری ها و سختی ها که بر آن ها می افزاید و شکایت و گله 
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و  سازنده  اعمال  به  اجتماع  نابسامانی های  و  دیگران  دشواری های  یا  دنیا  وضع  از 
اصلاحاتی که قادر به انجام آن هستید بپردازید.

هرگاه با وضعیتی ناخوشایند روبه رو می شوید می توانید آن ر انکار و به خداوند بگویید:

هر آنچه را خطاست حذف و عفو فرما و بپوشان زیرا من تنها 
نیکی و لطف و فیض و رحمت تو رامی بینم و می پذیرم.

دعای نفی به شما کمک می کند تا امور را آن گونه که هستند نپذیرید و اندیشه های 
منفی درباره آن ها را از ذهنتان بزدایید و راه را برای چیزی بهتر بگشایید.

دعای نفی یعنی این گرایش که می گوید:
من این وضع را تحمل نمی کنم یا با این تجربه کنار نمی آیم و امور را همان گونه که 
هستند نمی پذیرم زیرا خد ادوستم دارد وتنها نیکی کامل و والاترین موهبت های او 

را می پذیرم.
انسان به شدت نیازمند دعای نفی است.

نارضایتی دست وپا می زنند درحالی که  افرادی که در ترس و سازش و  چه بسیارند 
می توانستند از عالی ترین موهبت ها در زندگی شان بهره مند باشند اگر می دانستند که 

چگونه به هر تجربه ی که بهترین و بالاترین هدیه زندگی نیست نه بگویند.
اما باید به دنبال آنچه نمی خواهید آنچه را می خواهید بر زبان آورید.

وقتی می گویید: ))نه این را نمی پذیرم(( باید بگویید: ))به جایش این یکی جیز بهتر را 
می پذیرم((
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و با خود تکرار کنید:

لازم نیست این وضع را بپذیرم خدای قادر متعال که 
سرچشمه نیکی محض است، هر ناخواسته ای را از زندگی 

وجهانم حذف می کند.

هیچ وضعیت مرا نمی ترساند و نمی رنجاند.

جان لایتناهی همواره بامن است و خود همه چیز را درست 
می کند.

با خود تکرار کنید:

چون باخدا همراهم از هیچ چیز نمی هراسم.

قرار داشت درکمال  بار قرض سنگینی  زیر  بود   فروشنده ای که مدام در سفر 
نومیدی، تصمیم گرفت که از این قانون بهره جوید و به قرض هایش نه و به توانگری 
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))آری(( بگوید.
پس مدام می گفت:

))خدا هم اکنون توانگرم می کند((
چند روز نگذشته بود که بزرگ ترین فروش عمرش را انجام داد و نه تنها قرض هایش 

را پرداخت کرد بلکه مبلغ زیادی هم پس انداز کرد.
کسی که از نفوذ کلام باخبر است به هنگام گفتگو دقت بسیاری به خرج می دهد.

 مردی را می شناختم که یکریز می گفت هر انسانی از زندگی من برود و هر آنچه 
در زندگی از دست بدهم خداوند بهتر از آن را به من می دهد بااینکه مردی خودخواه 
و فرصت طلب بود اما همسرش سال های سال با او زندگی کرد و به خاطر او هر کاری 
انجام داد اما ناگهان روزی خسته شده و مرد را ترک کرد و بعدازآن مرد با زنی ازدواج 
کرد که سال های قبل آرزوی ازدواج با آن زن را در دل داشت و همسر جدید آن مرد 
نیز خود بسیار خودخواه بود و از همین جهت برخلاف تصور همگان سال های سال 

درکنارهم عالی زندگی کردند و هیچ مشکلی با خودخواهی مرد پیدا نکرد.

عالی،  دستاوردهای  از  پر  و  هیجان  پر  سفر  این  شروع  برای 

وکتاب  کتاب  دراین  که  تکنیکهایی  تمام  که  می خوام  ازت  واقعا 

انجام  الکترونیکی چگونه مانندخدافکرکنم  آموزش داده شده رو 

بدی و در صورت تمایل در صفحه ی این بخش در وبسایت زیر 

کامنت بذاری و گزارش کار بدی.

www.sanamrashidi.com/ Your-stick-Miracle


